REQUERIMENTO N°            DE 2005
(Do Sr. Zequinha Marinho)

Requer urgência para a apreciação do
Projeto de Lei nº 2844/1997 (PLS – 26/1995).

Senhor Presidente,

             Representando a maioria dos membros da Casa, requeremos a V.
Exª, com base nos termos do Art. 155 do Regimento Interno, urgência para
apreciação do Projeto de Lei nº 2844, de 1997, do Senado Federal (PLS nº
26/1995), que autoriza o Poder Executivo a instituir o Estatuto dos
Garimpeiros e dá outras providências.

Sala das Sessões, em           de  junho de 2005.

ZEQUINHA MARINHO
Deputado Federal

_________________ ___________________
Líder do PMDB Líder do PSB

_________________ ___________________
Líder do PDT Líder do PV

_________________ ___________________
Líder do PSDB Líder do PT

_________________ ___________________
Líder do PFL Líder do PPS

_________________ ___________________
Líder do PTB Líder do PP

_________________
Líder do PL